
Okresní přebor Brno-venkov, Mosilana Brno (P - 200) - turnaj : 712953, sezóna : 2017

Krňávek David

Kučera Daniel

Coufal Václav

Halamíček Jaromír

Doležal Lukáš

Sedláček Jiří

Bednář Viktor

Šichtař Samuel

Komrska Vít

Rundervoort Dominik Petr

Prokeš Bedřich

Čoupek Alex

Maňásek David

Grois Ondřej

Gryc Matyáš

Václavík Filip

Stibor Adam

Kilian Darek

Vaňáček Lukáš

Milar Jiří

Horký Lukáš

Krňávek

Kučera
6:1 (), 6:1

Halamíček

Doležal

Sedláček

Šichtař
6:0 (), 6:0

Komrska
6:2 (), 6:1

Prokeš

Čoupek

Maňásek

Grois
6:0 (), 6:1

Václavík

Stibor

Kilian

Milar
6:1 (), 6:0

Horký

Krňávek
6:2 (), 6:3

Doležal
6:2 (), 6:4

Šichtař
6:3 (), 6:3

Komrska
6:4 (), 5:7 (), 1:0 (6)

Maňásek
6:3 (), 6:3

Grois
6:1 (), 6:1

Kilian
6:0 (), 6:0

Milar
6:3 (), 6:0

Krňávek
scr.

Komrska
scr.

Grois
6:3 (), 6:1

Milar
6:2 (), 6:2

Krňávek
6:4 (), 6:1

Grois
6:2 (), 6:1

Krňávek
6:4 (), 6:4

Kódové číslo: 712953; počet účastníků: 21 CŽ BH
Krňávek David 352 12
Horký Lukáš 933 6
Václavík Filip 973 4
Sedláček Jiří 1070 4
Stibor Adam 1443 4
Prokeš Bedřich 1696 3
Čoupek Alex 1864 3
Kučera Daniel 1
Součet BH: 37; Kategorie turnaje: 4

Rozhodčí turnaje: Lenka Bartoňková



Okresní přebor Brno-venkov, Mosilana Brno (P - 200) - turnaj : 714953, sezóna : 2017

Krňávek David - Grois Ondřej

Komrska Vít - Rundervoort Dominik Petr

Milar Jiří - Kilian Darek

Halamíček Jaromír - Kučera Daniel

Doležal Lukáš - Šichtař Samuel

Gryc Matyáš - Horký Lukáš

Bednář Viktor - Vaňáček Lukáš

Václavík Filip - Prokeš Bedřich

Krňávek - Grois
4:6 (), 6:0 (), 1:0 (2)

Milar - Kilian
6:4 (), 4:6 (), 1:0 (3)

Doležal - Šichtař
4:6 (), 6:4 (), 1:0 (0)

Václavík - Prokeš
6:2 (), 6:1

Krňávek - Grois
6:3 (), 6:3

Doležal - Šichtař
6:1 (), 6:4

Krňávek - Grois
6:3 (), 6:3

Kódové číslo: 714953; počet dvojic: 8 CŽ BH
Krňávek David 352 12
Horký Lukáš 933 6
Václavík Filip 973 4
Prokeš Bedřich 1696 3
Grois Ondřej 1
Komrska Vít 1
Rundervoort Dominik Petr 1
Milar Jiří 1
Součet BH: 29; Kategorie turnaje: 4

Rozhodčí turnaje: Lenka Bartoňková


